信息披露

2021/10/29

星期五

B028

Disclosure

证券代码：600739� � � � � � � � �证券简称：辽宁成大 编号：临2021－068

辽宁成大股份有限公司关于股东权益

变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于增持，不触及要约收购

●本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人发生变化

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人基本情况

企业名称：吉林敖东药业集团股份有限公司

公司住所：吉林省敦化市敖东大街2158号

企业性质：其他股份有限公司（上市）

法定代表人：李秀林

注册资本：1,163,041,725元

统一社会信用代码：91222400243805786K

经营范围：种植养殖、商业（国家专项控制、专营除外）；机械修理、仓储；本企业生产、科研所需的原

辅材料、机械设备、仪器仪表、零配件（国家实行核定公司经营的12种进口商品除外）进口；医药工业、医

药商业、医药科研与开发；汽车租赁服务；自有房地产经营活动。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）。

成立日期：1993年03月20日

营业期限：1993年03月20日至2038年09月14日

联系电话：0433-6238973

(二)�信息披露义务人的一致行动人基本情况

企业名称：吉林敖东延边药业股份有限公司

公司住所：吉林省敦化市敖东大街2158号

企业性质：其他股份有限公司（非上市）

法定代表人：郭淑芹

注册资本：727,817,286元

统一社会信用代码：91222403732565090W

经营范围：中成药、西药、少数民族成药生产；中药饮片加工；保健食品生产；保健用品生产；医疗器

械、医用耗材及设备、卫生消毒用品生产及销售；中药材种植；畜牧养殖；玻璃制品、铝制品生产；技术开

发、技术转让、技术咨询、技术服务；不动产和有形动产租赁；道路货物运输；经营本企业自产产品及技术

的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料及技术的进口业务（国家限定公司经营或禁止

进出口的商品及技术除外）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

成立日期：2001年12月27日

营业期限：2001年12月27日至2028年12月27日

联系电话：0433-8942055

（三）权益变动方式

吉林敖东药业集团股份有限公司（以下简称“吉林敖东” ）于2021年10月28日通过上海证券交易所

集中交易系统增持辽宁成大股份有限公司（以下简称“公司” ）966,100股股票，占公司已发行股份数量

的比例为0.06%，增持均价20.42元。

本次权益变动前后吉林敖东及其一致行动人吉林敖东延边药业股份有限公司（以下简称“延边药

业” ）持有公司股份变动情况详见下表：

股东名称

本次权益变动前持股数量、持股比例

本次权益变动的股份

数量（股）

本次权益变动后持股数量、持股比例

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

吉林敖东 75,119,419 4.91% +966,100 76,085,519 4.97%

延边药业 400,000 0.03% 0 400,000 0.03%

合计 75,519,419 4.94% +966,100 76,485,519 5.00%

二、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人的变化。

2、本次权益变动涉及的信息披露义务人已编制相关权益变动报告书，详见公司同日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）披露的《辽宁成大股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

辽宁成大股份有限公司董事会

2021年10月29日

辽宁成大股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：辽宁成大股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：辽宁成大

股票代码：600739

信息披露义务人：吉林敖东药业集团股份有限公司

通讯地址：吉林省敦化市敖东大街2158号

联系电话：0433-6238973

一致行动人：吉林敖东延边药业股份有限公司

通讯地址：吉林省敦化市敖东大街2158号

联系电话：0433-8942055

股份变动性质：股份增加

签署日期：2021年10月28日

信息披露义务人声明

一、信息披露义务人及其一致行动人依据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上

市公司收购管理办法》《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号———权益变动报告书》

（简称“准则第15号” ）及相关的法律、法规编制本报告书。

二、信息披露义务人及其一致行动人签署本报告已获得必要的授权和批准，其履行亦不违反信息披

露义务人及其一致行动人章程或内部规则中的任何条款，或与之相冲突。

三、依据《证券法》、《收购办法》、《准则15号》等的规定，本报告书已全面披露信息披露义务人及

其一致行动人在辽宁成大股份有限公司中拥有权益的股份变动情况。

截至本报告书签署日，除本报告书披露的信息外，信息披露义务人及其一致行动人没有通过任何其

他方式增加或减少其在辽宁成大股份有限公司中拥有权益的股份。

四、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。 信息披露义务人及其一致行动人没有委托或

者授权其他任何人提供未在本报告书中列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

第一节 释义

在本报告书中，除非文义载明，以下简称具有如下含义：

上市公司/辽宁成大 指 辽宁成大股份有限公司，在上海证券交易所上市，股票代码：600739

信息披露义务人/吉林敖东 指 吉林敖东药业集团股份有限公司